S.R.R. ATO N. 4 AGRIGENTO

Società per la Regolamentazione del servizio di gestione Rifiuti Agrigento Provincia Est

Sede legale: piazza Aldo Moro,1 92100 Agrigento

Aragona

Tel. 0922 443011; Fax 0922 443019

Sito: www.srrato4agest.it

Uffici: piazza Trinacria zona industriale 9202

Email: info@srrato4agest.it; PEC: srrato4@legalmail.it

DETERMINA LIQUIDAZIONE

N. 03

del 2-3-18

REG. GEN SEUE DET RETERMINET

Oggetto: liquidazione a favore di Poste Italiane di somme per CAD e CAN concernenti gli avvisi di accertamento TARSU/TIA 2011/2012 notificati dalla SRR ATO4 Agrigento Est ai contribuenti dei comuni dell'Ambito nel dicembre 2017 Conto Contrattuale 32009560-002

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI

Visti

la Deliberazione del C.d.A n.4 con la quale è stata nominata la Responsabile dell'ufficio Tributi della SRR ATO4 Agrigento Est

le convenzioni stipulate tra la suddetta Società ed alcuni degli Enti Soci

Considerato che

a seguito della notifica attraverso Poste Italiane S.p.a. degli avvisi di accertamento TARSU/TIA 2011/2012 è stato addebitato alla data del 02.03.2018, sul conto contrattuale 32009560-002 l'importo di €. 25.000,00 per CAN e CAD inviati ai contribuenti accertati;

Dato Atto che

Poste Italiane S.p.a. con nota del 02.03.2018 ha sollecitato il versamento dell'importo a debito relativo al conto contrattuale 32009560-002 e che il suddetto importo in quanto dovuto deve essere liquidato

Per tutto quanto sopra visto e considerato e dato atto

DETERMINA

di liquidare a favore di Poste Italiane S.p.a. l'importo di €.relativo al conto contrattuale per 32009560-002 CAN e CAD inviati ai contribuenti accertati attraverso gli avvisi di accertamento TARSU/TIA 2011/2012 notificati dalla SRR ATO4 Agrigento Est nel dicembre 2017 ai contribuenti accertati.

Il Responsabile del Servizio Tributi

Dott. Concetta Mendola

Communa Jenne